广东省工业和信息化厅关于广东省第四批机器

人骨干（培育）企业名单和第二批
机器人骨干（培育）通过复审

企业名单的公示

  为贯彻落实《广东省智能制造发展规划（2015-2025 年）》，

大力促进我省机器人产业发展，培育一批有自主品牌的机器人企

业发展壮大，我厅启动广东省第四批机器人骨干（培育）遴选与

第二批机器人骨干（培育）企业复审工作。经企业申报、地市推

荐、形式审查和专家评审，确定了广东省第四批机器人骨干（培

育）企业名单和第二批机器人骨干（培育）企业通过复审名单，

现予以公示。公示期自 6 月 19 日至 6 月 25 日止（共 7 天）。对

公示内容如有异议，请在公示期内以书面形式向我厅（装备工业

处）反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式

和反映事项书面证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供真

实单位名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项书面证

明材料等。

附件：1.广东省第四批机器人骨干（培育）企业名单

 — 2 —

2.广东省第二批机器人骨干（培育）企业通过复

审名单

                            广东省工业和信息化厅

                               2019 年 6 月 14 日

（联系电话：020-83133387，83133309，地址：广州市越秀

区吉祥路 100 号广东省工业和信息化厅装备工业处，邮编：

510030）

序号 企业名称 所属地市

1 深圳市汇川技术股份有限公司 深圳

2 广东利元亨智能装备股份有限公司 惠州

1 广州德恒汽车装备科技有限公司 广州

2 广州智伴人工智能科技有限公司 广州

3 广州东焊智能装备有限公司 广州

4 深圳市轴心自控技术有限公司 深圳

5 深圳市大族精密传动科技有限公司 深圳

附件1

广东省第四批机器人骨干（培育）企业名单

一、骨干企业名单

二、培育企业名单

6 深圳远荣智能制造股份有限公司 深圳

7 深圳市今天国际物流技术股份有限公司 深圳

8 深圳市镭神智能系统有限公司 深圳

9 深圳市荣德机器人科技有限公司 深圳

10 珠海飞马传动机械有限公司 珠海

11 珠海智新自动化科技有限公司 珠海

12 佛山沃顿装备技术股份有限公司 佛山

附件2

序号 企业名称 所属地市

1 广州明珞汽车装备有限公司 广州

2 广州达意隆包装机械股份有限公司 广州

3 广州鑫南数控科技有限公司 广州

4 深圳众为兴技术股份有限公司 深圳

5 佛山隆深机器人有限公司 佛山

6 佛山华数机器人有限公司 佛山

7 广东科捷龙机器人有限公司 中山

8
汉宇集团股份有限公司

（原江门市地尔汉宇电器股份有限公司）
江门

广东省第二批机器人骨干（培育）企业通过复审名单

一、骨干企业名单

（原江门市地尔汉宇电器股份有限公司）

1 深圳市康士柏实业有限公司 深圳

2 深圳大宇精雕科技有限公司 深圳

3 深圳市朗驰欣创科技股份有限公司 深圳

4 深圳市佳顺智能机器人股份有限公司 深圳

5 东莞市艾尔发自动化科技有限公司 东莞

 二、培育企业名单

公开方式：主动公开